

MKA Golf Invest A/S

Hammershusgade 9

2100 København Ø

CVR-nr. 27 52 56 36

Årsrapport for 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 03/05 2016

Claus Dennig Jespersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

MKA Golf Invest A/S
Hammershusgade 9
2100 København Ø

CVR-nr.: 27 52 56 36
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Hjemsted: København

Bestyrelse

Kurt Kim Petersen, formand
Michael Kaa Andersen
Michael Brag

Direktion

Michael Kaa Andersen, direktør

Revision

Beierholm
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gribskovvej 2
2100 København Ø

Pengeinstitut

Basisbank
Teglholm Allé 15
2450 København SV

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at etablere virksomhed ved ejerskab af fast ejendom enten som direkte investering eller gennem ejerskab af datterselskaber som har foretaget investering i fast ejendom.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på kr. 196.536, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på kr. 4.553.664.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling, jf. dog under usikkerhed ved indregning og måling

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
Nettoomsætning		156.000	130.000
Andre eksterne omkostninger		<u>-25.246</u>	<u>-17.343</u>
Bruttoresultat		130.754	112.657
Værdireguleringer af investeringsaktiver		<u>129.323</u>	<u>150.877</u>
Resultat før finansielle poster		260.077	263.534
Finansielle indtægter	1	827	1.884
Finansielle omkostninger	2	<u>-3.738</u>	<u>-3.371</u>
Resultat før skat		257.166	262.047
Skat af årets resultat	3	<u>-60.630</u>	<u>-161.151</u>
Årets resultat		<u>196.536</u>	<u>100.896</u>
Overført overskud		<u>196.536</u>	<u>100.896</u>
		<u>196.536</u>	<u>100.896</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
Aktiver			
Andre tilgodehavender	4	<u>4.749.812</u>	<u>4.464.489</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>4.749.812</u>	<u>4.464.489</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>4.749.812</u>	<u>4.464.489</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		<u>10.652</u>	<u>74.101</u>
Tilgodehavender		<u>10.652</u>	<u>74.101</u>
Likvide beholdninger		<u>13.357</u>	<u>31.181</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>24.009</u>	<u>105.282</u>
Aktiver i alt		<u><u>4.773.821</u></u>	<u><u>4.569.771</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
Passiver			
Selskabskapital		5.000.000	5.000.000
Overført resultat		<u>-446.336</u>	<u>-642.872</u>
Egenkapital	5	<u>4.553.664</u>	<u>4.357.128</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		134.907	133.572
Selskabsskat		60.630	64.190
Anden gæld		<u>24.620</u>	<u>14.881</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>220.157</u>	<u>212.643</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>220.157</u>	<u>212.643</u>
Passiver i alt		<u>4.773.821</u>	<u>4.569.771</u>
Eventualposter m.v.	6		
Nærtstående parter og ejerforhold	7		

Noter til årsrapporten

	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	741	817
Andre finansielle indtægter	<u>86</u>	<u>1.067</u>
	<u>827</u>	<u>1.884</u>

	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	1.385	1.371
Andre finansielle omkostninger	<u>2.353</u>	<u>2.000</u>
	<u>3.738</u>	<u>3.371</u>

3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	60.630	64.190
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>0</u>	<u>96.961</u>
	<u>60.630</u>	<u>161.151</u>

4 Finansielle anlægsaktiver

	<u>Andre tilgode- havender</u>
Kostpris 1. januar 2015	4.464.489
Tilgang i årets løb	<u>285.323</u>
Kostpris 31. december 2015	<u>4.749.812</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>4.749.812</u>

Tilgodehavende fra salg af ejendom i 2013. Beløbet forfalder i 2017

Noter til årsrapporten

5 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2015	5.000.000	-642.872	4.357.128
Årets resultat	0	196.536	196.536
Egenkapital 31. december 2015	5.000.000	-446.336	4.553.664

6 Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med øvrige selskaber i koncernen og hæfter fra og med regnskabsåret 2013 med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

7 Nærtstående parter og ejerforhold

Grundlag

Bestemmende indflydelse

MKA Pensionsopsparing A/S
2100, København Ø

Er optaget i selskabets aktiebog med en ejerandel på mere end 5% af aktiekapitalen

Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

MKA Pensionsopsparing A/S
2100, København Ø